

Pipers Hus ApS

Frederiksborgvej 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 46 83 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pipers Hus ApS
Frederiksborgvej 21
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 46 83 71
Stiftet: 20. februar 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peer Johannes Seipelt

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Peer Seipelt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauranter, catering og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.151 t.kr. mod 3.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er fortsat tabt. Selskabets ledelse fortsætter med de igangsatte tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Årets har været negativ påvirket af COVID-19 situationen, hvor restauranten har haft perioder med tvangslukning og andre restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.151.421	3.120
3 Personaleomkostninger	-3.130.993	-3.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.951	-47
Driftsresultat	-14.523	-453
4 Øvrige finansielle omkostninger	-39.007	-34
Resultat før skat	-53.530	-487
Skat af årets resultat	6.868	103
Årets resultat	-46.662	-384
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.662	-384
Disponeret i alt	-46.662	-384

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	14.964	18
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.964</u>	<u>18</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.820	56
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.820</u>	<u>56</u>
7 Deposita	63.345	63
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.345</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.129</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.595	86
Varebeholdninger i alt	<u>92.595</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51
Udskudte skatteaktiver	244.000	233
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.922	0
Andre tilgodehavender	16.989	57
Periodeafgrænsningsposter	16.435	11
Tilgodehavender i alt	<u>287.346</u>	<u>353</u>
Likvide beholdninger	516.688	186
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.629</u>	<u>625</u>
Aktiver i alt	<u>1.031.758</u>	<u>762</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-938.790	-892
Egenkapital i alt	-888.790	-842
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.168	345
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.922	0
Anden gæld	1.611.326	1.040
Periodeafgrænsningsposter	124.132	219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.917.548	1.604
Gældsforpligtelser i alt	1.917.548	1.604
Passiver i alt	1.031.758	762

- 1 **Kapitaltab**
- 2 **Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-892.128	-842.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.662	-46.662
	50.000	-938.790	-888.790

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets kapital er fortsat tabt. Selskabets ledelse fortsætter med de igangsatte tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19. De samlede kompensationer beløber sig i t.kr. 476.

	2020 kr.	2019 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.070.543	3.466
Andre omkostninger til social sikring	60.450	60
	3.130.993	3.526
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73	0
Andre finansielle omkostninger	38.934	34
	39.007	34
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	30
Kostpris 31. december 2020	30.000	30
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.036	-9
Årets afskrivninger	-3.000	-3
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-15.036	-12
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.964	18

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	288.910	254
Tilgang i årets løb	33.050	35
Kostpris 31. december 2020	321.960	289
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-233.189	-189
Årets afskrivninger	-31.951	-44
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-265.140	-233
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 56.820	 56
 7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	63.345	103
Afgang i årets løb	0	-40
Kostpris 31. december 2020	63.345	63
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 63.345	 63

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr. Udover de operationelle leasingkontrakter har selskabet indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse.

Huslejeforpligtelsen udgør 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Seipelt Holding ApS, CVR-nr. 32289754 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
